HERZLIYA 2012 הרצליה

The Balance of Israel's National Security מאזן החוסן והביטחון הלאומי

הערכת הרצליה 2012: ישראל בעין סערות

אלוף (מיל.) דני רוטשילד
טומי שטיינר

ינואר 2012, טבת תשע"ב

תוכן עניינים

1 פתח דבר
3 המשבר הכלכלי העולמי: האם הגרוע מכל עוד לפנינו?
4 ההשלכות אסטרטגיות של המשבר הכלכלי העולמי
6 מזרח תיכון אחר
8 ביטחון לאומי ויחסי החוץ של ישראל בעין הסערות
12 הביטחון הלאומי מתחיל בבית
14 אודות כנס הרצליה
14 אודות המכון למדיניות ואסטרטגיה
15 אודות המחברים

פתח דבר